
~KB

27-6262060297/0100

číslo účtu

a

právnická osoba (dále Jen Klient“)

Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Přikopě 33 čp, 969, ~Sč 114 07, ič: 45317054, zapsaná vobchodnim
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka)

Obchodni firma / nazev Zaklaclni skola Manesova Otrokovice, prispevkova organizace

Sídlo: MÁNESOVA 908,

765 02 OTROKOVICE, CZ

lČ: 75020220

Zápis v obchodním rejstříku či jině evidencí, ZŘIZOVACÍ LISTINA ZE DNE 4.9.2002
včetně spisové značky:
‘je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; “není-li Klíent zapsán v obchodním rejstříku

se dohodlí na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízeni a vedeni běžněho účtu (dále Jen „Smlouva), na základě které je
veden účet číslo 27-6262060297/0100. Obsahem tohoto dodatku Jsou změny nebo doplněni níže uvedených ustanoveni
Smlouvy:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na Jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),
2. četnost zasíláni a způsob předávání zprávo zúčtováni (výpisů) a způsob předáváni ostatních zásilek,
3. délka doby vkladu,
4. dispozice s vkladem po splatnosti terminovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),
5. splatnost vkladu (zadáni nebo ukončeni automatického obnovování u krátkodobých terminovaných účtů),
6. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),
7. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),
8. zvýšeni/sniženi povoleněho debetu,
9. nová doplněni Smlouvy,
10. změna způsobu disponováni s prostředky na účtu/vkladu,
11. jiné.

1/2
„„fl. ‘~ „!„‘‚CSfl „MIL „ti;“;“

„SS !SOMt CSC i“ 04 „StO ~ 3“ 1%

Komerčni banka, a s., se sídlem
Praha 1, Na Přikopě 33 čp, 969, ~sČ 114 07, iČ: 45317054
SU‘ „„t,A‘oSctiCD“ 0, iEJStř4I0W vi Si 4 „‘iSiS“ „M „„„SSM““ RASO „„DL“ OLOSAA ‚3‘“

10650 034 124805



~KB

Cislo výše Nové znění uvedeného ustanoveni smlouvy platné od data nabytĺ účinnosti tohoto dodatku
uvedené změny

2. Četnost zasílání zprávo zúčtováni: měsíčně.

Způsob zasílání zprávo zúčtováni: elektronicky.

Klient je oprávněn sjednat četnost a způsob zasíláni zpráv o zúčtováni (výpisů) na Klientově
obchodním místě nebo prostřednictvím sjednané služby Banky (např. přímého bankovnictví), která to
umožňuje, a to za podmínek platných pro tuto službu.

V případě sjednáni elektronických výpisů, budou zprávy o zúčtováni Klientovi doručovány elektronicky
prostřednictvim příslušné služby. V připadě zrušeni služby, jejímž prostřednictvím jsou zasilány
elektronické výpisy, budou Klientovi doručovány zprávy o zúčtováni v tištěné (papírové) podobě, a to
při zachování sjednané četnosti pro elektronické výpisy. V případě zasiláni tištěných (papírových)
výpisů budou Klientovi zprávy o zúčtování doručovány způsobem sjednaným pro doručováni ostatnich
Zásilek.

Způsob doručováni ostatních Zásilek (v papírové formě):

poštou na adresu sídla Klienta

Bude-li Banka Klientovi zasílat oznámeni o zůstatku na Účtu ke konci kalendářního roku, zašle jej
______________ Klientovi způsobem sjednaným pro doručováni zpráv o zúčtováni.

11. Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných podmínek ‚

příslušným Oznámením a Sazebníkem (v rozsahu relevantním k této Smlouvě) ve zněni účinném v den
podpisu tohoto dodatku a s tímto zněním souhlasi. Článek 28 Všeobecných podminek upravuje
potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto
souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 19.04.2010.

V Otrokovicich dne 19.04.2010 V Otrokovicich dne 19.04.2010

Základní škola Mánesova Otrokovice, příspěvková Komerční banka, a. s.
organizace

. - vlasIno‘ flodisvlastnorucni podps Jméno: Ing. Pavel Beznoska

Jméno: MGR. VRATISLAV PODZIMEK Funkce: bankovní poradce
Funkce: ředitel

Komerční banka, a. s., se sidlem: 2/2
Praha 1. Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114 07, lČ: 45317054
ZAPS,AA V CDCKO PEJSDA[AA VE DE‘IÉMM CUD SKAlA SCUDEM V PRAZE ODUV fl VLOŽCE UDAlO

10660034 124805


